
UCHWAŁA NR 51/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 170/XXXIII/2009 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 
2009 roku w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 roku, poz. 379, 1072) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, 938,1646, z 2014 roku, poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 roku, poz. 238, 532), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 170/XXXIII/2009 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się w Piławie Górnej przy ul. Piastowskiej 69”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku.

Przewodniczący Rady:
D. Madejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3139


		2015-07-13T14:07:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




